ПРИКАЗ

по Никитской средней общеобразовательной школе

от 11 сентября 2007 года

№ 55\1
«Об утверждении документов, регламентирующих
деятельность школы в рамках РКПМО».

В связи с созданием в школе Управляющего Совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить пакет документов, регламентирующих деятельность школы в рамках РКПМО:
1. Положение об Управляющем совете школы.

2. Регламент Управляющего совета.
3. Регламент Создания системы государственно-общественного распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ Никитской средней школы.
4. Положение о выплатах стимулирующего характера работникам и порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда учителей МОУ Никитской средней школы.
5. Положение о Публичном докладе
6. Положение о надбавках и доплатах работникам школы.
7. Положение о сайте школы

Директор школы: _____________ Е.В. Бочарова